ƯBND THÀNH PHỐ DÔNG TRIÈU CỘNG IIOẢ XÃ IIỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUỒNG TH HỎNG THÁI DỎNG Độc lập - Tụ (lo - Hanh phúc'

Sô: 38/113-1HHIĐ Hồng Thái Đông, ngày 28 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Quyết định phê duyệt bu sung Danh mục sách giáo khoa cấp tiểu học

sử  dụng trong CO’ sỏ’ giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quàng Ninh

Căn cứ Quyết định số 181/QĐ-SGDĐT ngày 24/4/2025 cùa Sờ Giáo dục
và Đào tạo tinh Quàng Ninh về việc phê duyệt bổ sung Danh mục sách giáo khoa
cấp tiểu học sử dụng trong cơ sờ giáo dục phổ thông trên dịa bàn tỉnh Quảng Ninh.

Căn cứ Công vãn số 627/SGDDT-GDPT ngày 24/4/2025 cùa Sờ Giáo dục
và Đào tạo về việc thông bcáo bổ sung Danh mục sách giáo khoa cap tiểu học sử
dụng trên địa bàn tình Quảng Ninh và tăng cường công tác quàn lý về lựa chọn, sử
dụng sách giáo khoa cấp tiểu học.

Căn cứ Công văn số 768/PGD&ĐT ngày 25/4/2025 cùa Phòng Giáo dục và
Đào tạo về việc thông báo bổ sung Danh mục sách giáo khoa cấp tiểu học sử dụng
trên địa bàn tình Quảng Ninh và tăng cường công tác quản lý về lựa chọn, sử dụng
sách giáo khoa cap tiểu học.

Trường Tiểu học Hồng Thải Đông thông báo Quyết định phê duyệt bổ sung
Danh mục sách giáo khoa cấp tiểu học sử dụng trong cơ sờ giáo dục phổ thông trên
địa bàn tình Quảng Ninh, cụ thể như sau:

Danh mục sách giáo khoa cấp tiểu học bỗ sung sử dụng
trong CO’sỏ'giáo dục pho thông trên địa bàn tình Quàng Ninh

(Phê duyệt kèm theo Quyết định sổ 1S1/OD-SGDDT ngày 24/4/2025
cùa Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Tên sách
rp r • •*Tác gia

Nhà
xuất bản

Quyết định
phc duyệt

của
Bộ GDĐT

1
Tiếng

Trung Quốc 3

Nguyễn Hoàng Anh (Tổng Chủ
biên), Neuyễn Phước Lộc (Chù
biên), Trần Thị Kim Loan,
Vương Quế Thu, Nguyễn Thị
Thanh Thuý.

Giáo dục
Việt Nam

Quyết định sổ
4119/QĐ-
BGDĐT ngày
01/12/2023

2
Tiếng Anh 3
(Wonderful

World)

Nguyễn Thu Lệ Hằng (Chù
biên), Nguyễn Mai Phương,
Phạm Thanh Thủy, Trần Hoàng
Anh, Trần Thị Anh Thư.

Đại học
Sư phạm

Quyết định sổ
438/QD-
BGDĐT ngcày
28/01/2022

Scanned with

( 2  CamScanner

2

3 Mĩ thuật 5

Đinh Gia Lê (Tổng Chủ biên),
Trần Thị Biển, Đoàn Thị Mỳ
I Iưong (đồng Chù bicn), Phạm
Duy Anh, Trần Thị Thu Trang.

Giáo đục
Việt Nam

Quyết định số
4119/QĐ-
BGDĐT ngày
01/12/2023

4 Tiếng Pháp 5

Nguyễn Quang Thuấn (Tổng
Chủ biên kiêm Chủ biên), Đỗ
Thị Thu Giang, Nguyễn Thị
Thu Mồng, Nguyền Thị Huệ,
Hoàng Thị I lồng Lê, Nguyễn
Việt Quang.

Giáo dục
Việt Nam

Quyết định số
664/QĐ-
BGDĐT ngày
13/3/2025 "

Danh mục có 04 sách giáo khoa./.

Nơi nhặn:
- CBGV, NV (t/b)
- Phụ huynh HS, I IS (t/b)
- Website nhà trường (t/b)
- Lmi VT.

HIỆU TRƯỞNG

Scanned with

(2  CamScanner